h Desereret. nota contra prelatos se etiam ex nulla causa absentantes qui non dimittunt vicarios et sic dimittunt gregem suum sine pastore et per hanc literam satis petunt

q. potestas petri transiit ad posteros. alias p. petru

sine pastore remansisset ecclesia quod non est vero ut si sequitur ad idem xl. di. c. i. et idem per hanc argui circa collegium cardinalium cum vacat sedes ut dixi. s. t. p. c. vno.
a Stabilitate fidei. hac debemus armari ut. xxiij. q. i. si bella in fi. rent verbo ope et exemplo. viij. q. i. qui
b Accende episcopatum et. c. se. xlviij. di. si recto.
c Immeriti humiliat se ut aug. m. ca non dicens. secundum locus tabernaculo rum traditus est mihi qui remum tenet non noueram xl. di. ante omnia in fi.
d Vigiliis. s. m. p. hemio istius libri s de off. lega. c. i.
e Debemus. ad idem s. de priuile. euz et plantare. in prim.
f Somno. lxxvi. di. fratre.
g Deo lucrificare s. e. de reguli. non solum
h Animarum. quod plus est. xij. q. i. precepimus.
i Premuniti. si i o dat canon consilium. q. nullus expectet in ultimis penitentia de pe. di. vij. c. xlvi.
k Ad dominum. po testatos igitur sunt a deo. vñ xpi. p. lati. iob. xix. nō habeb. i me p. tatem. et. can. qui resistit po testati dei ordinatio nis. resistsit. xij. q. iii. q. resistit. et. vniuersitas nō posset aliquis ratione constare in tantus eam differere. ordo seruaret. lx. xxiij. di. ad hoc
l Presertim. pro maxime
m Formidantes. probabilitate maxime. ppter qualitatem asfismorum. q. non timet mortem. si dicuntur esse delugeo dalamata.
n Prelatus. etiam epus. q. decrete. quia periculus. s. sen. ex. nō eximit illos a pena excommunicatiois.
o Mandauerit. si mandauit ergo co gratio non sit in suis simb. si i o non est. mirum si punitur.

alias securus de pe. di. i. cogitationis. mitius proceditur cu mandante in casu. q. e. li. de sen. ex. quicunq. ubi mandans et reuocas re integra pena euadit. h. at puto q. etiam si reuocauerit re integra pena incurrit. cu ex solo mandato iam p. ligatus esset. et ad h. facit quod statim sequitur p. Receptauerit. tenens receptatores ut aggressores

c. 8 hys qui la. eo. l. i. q. ii. pessimi enim sunt receptatores si ne quib. delinq. diu late non potest. ff. de excep. l. i.

q Excommunicatio mis. ex q. papa non reseruauit absolutum. nem putat q. ordina tias possit absoluere. s. de sen. ex. nup ad h. s. t. p. c. vno
r Libere. etiam illo no vocato si possideret. s. e. li. de pre ben. licet. ii.

P Relatis sine pena irregulari tatis possunt clericis de suis malefactoribus. queruntur etiam mandauerit. quaque mors ex hoc forsitan non sequatur. aut eos receptauerit uel defederit seu occultauerit. excusis et depositonis a dignitate honore et ordine officio et beneficio incurrit sententias ipsos factos et illa libere alios p. illos ad quos eorum collatop. tinet seruat. Sit etiam cum suis bonis mundanis omnibus tanquam christiane religionis emulus a toto christiano populo perpetuo duivulatus et postquam probabiliter ostiterit argumentis aliquem scelus talis execrabilis commissione nullatenet. alia excusis uel depositois seu diffidationis aduersus eum sententia requiratur.

t Laicis. si enim clerico vel ecclesiastica persona eorum iudicetur habens locum penas. s. fo. ope. si diligenter.

v Seculari. poterat etiam conqueri contumaciam ecclesiastico iudice. s. de fo. ope. euz. fit. die ut ibi

x Engendam. licet iniuriam passus rancorem dimittere teneat. non tam emendam. s. di. si quis contristat. de h. xxiij. q. iii. si quis qui

Caj. q. i. p. 107. f. 107

y Provvidet. pruidet g. iudex in futuris. sicut et in scru tutibus. ff. si sui. v. e. l. eg. et. l. h. sic et in aliamentis. ff. s. lib. agno. l. si quis.

ipius curaz h. petro apostolo ut sue stabilitate fidei ceteros in christiana religione firmaret. eorumque mentes ad salutis opus sue accederet deuotonis ardore omisit. vñ nos eiusdez apostoli effecti dispensante domino. licet immeriti successores et ipi redemptoris locuz in triis quaque in dignae tenetes circa gregis eiusdez custodiaz sollicitis excitati vigiliis et animarum saluti iugis attentione cogitatōis intēdē. s. b. mouēdo noxia et agendo p. futura debemus. ut excusso a nobis negligēt. s. fōno nostri quod cordis oculis diligentia sedula vigiliantibus. aias deo lucrificare sua nobis coopante gratia valeamus. **Cum** igitur illi qui sic horreda inhumanitate detestandorum se uicia morte faciunt aliorū. ut ipsos faciat per affilios occidi nō solū corporū s. morte p. curēt etiā. aias nō eos exuberās grādū in preuenientia ut sint armis. spūalib. p. muniti. ac omnis p. tas tribuat a dō ad iusticiā rectūq. iudiciū exercēdū. **N**os tāto piculo volentes occurtere aīaz et tā nepharial p. sumptōnes ecclesiastice aimadūsionis mucrone ferire. ut metus pena metuīmoi p. sumptōis existat. p. sertim cum nonnulli. ma.

Donifa. octauus
Relatis vel clericis quibuscumque q. d laicis suis malefactoribus querebas penes seculare iudice deponentes petunt emendaz fibi fieri et p. uideri ne

·q alimēt et circa futuras expēsas. s. de p̄cūt. audītis.
m si. ubi de h. et. s. de sepul. in nrāflz dicat lex q̄ tradit⁹
futuri t̄pis nō spectat ad iudicem. ff. de vſur. l. i. q̄ if illis
em locū habz; in vſuris que sunt odiose. uel non spectat
ita q̄ statim dē exactioſ b̄t p̄uidet statuēdo penas
cōmandoſ uel penā malefactorib⁹ ip̄onēdo. a ſic met⁹
pene erit meta p̄r
ſūptiomis et clericis
rū p̄uiſio ſ. e. pri.
a **P**rotestādo. ex
preſſe. no. requiri ſ
exprefſum. vbi non
ſufficit tacitum. ad
idez. ſ. e. li. de elec.
nullus. et. c. indem/
mitatib⁹. in prim. et
caute facit clericus
ſi de hac preſtatio
ne conſci faciat pub
licam ſcripturaz. ad
idem. ſ. de ſimo. ex
diligēti in fi. & cle.
ex. mi. p̄poſuit. a q̄
no. de offi. dele. cuſ
in iure.